
D.R.A. n. 92                            
                                                                                               REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE TERRITORIO ED AMBIENTE

DIPARTIMENTO REGIONALE URBANISTICA
_______

IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

VISTO lo Statuto della Regione ;
VISTO             il  D.P.Reg.  28 febbraio 1979, n.  70 che approva il  Testo Unico delle  leggi  sull’ordinamento del 

Governo e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;
VISTA la legge regionale 8 luglio 1977, n. 47 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO l’ art. 7 della legge regionale 15 maggio 2000, n. 10;
VISTA  la legge regionale n. 4 del 17/03/2016 con la quale è stato approvato il bilancio della Regione Siciliana 

per l’anno 2016;
VISTA La Delibera di Giunta della Regione Siciliana n.76 del 22/03/2016; 
VISTO   l’art. 68, comma 5 della L.R. n. 21 del 12/08/2014 recante “Norme in materia di trasparenza e di  

pubblicità dell’attività amministrativa;
VISTA la nota del Dirigente Generale del Dipartimento dell’Urbanistica n.764 del 13/01/2016, con la quale 

attribuisce  al  Dirigente  dell’Area  1  la  gestione  dei  capitoli  di  spesa  e  dei  capitoli  di  entrata  di  
pertinenza di questo dipartimento;

DATO ATTO    che le quietanze di versamento  con le quali si attesta l’avvenuto versamento in conto entrata sul cap. 
1783 capo 22° delle somme da accertare dal 01/05/2016 al 31/05/2016 risultano essere:

Capitolo 1783   Prov. Di Palermo - Somme da versare per lo svolgimento di attività istruttorie nell’ambito del 
procedimento concernente insediamenti di attività produttive 

N. Quietanza data emissione Importo
35385 10/05/2016 € 12,00

   
TOTALE € 12,00

VISTO           quanto riportato sui modelli 43 TES – Riepilogo dei versamenti affluiti presso gli Uffici di Cassa  
regionale, per singola provincia, relativi alla data dal 01/05/2016 al 31/05/2016;

RITENUTO    di dover procedere, per l'esercizio finanziario 2016, all’accertamento, riscossione e versamento delle 
entrate derivanti dal versamento diretto nelle casse regionali per singola provincia; 

   
D E C R E T A

ART. 1

Per l’esercizio finanziario 2016, per il capo e il capitolo di entrata di seguito riportato, e per la provincia di  
riferimento è accertata, riscossa e versata  alla data dal  01/05/2016 al 31/05/2016,  la somma come appresso  indicato: 

COMPETENZA
CAPO XXII

Capitolo 1783   Prov. Di Palermo - Somme da versare per lo svolgimento di attività istruttorie nell’ambito del 
procedimento  concernente  insediamenti  di  attività  produttive 
€ 12,00;

1



ART.  2
Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale Territorio ed ambiente per il visto di competenza,  

nonché per le relative contabilizzazioni .

ART. 3
             Il presente provvedimento è trasmesso al responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito 
istituzionale,  ai fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, ai sensi dell’art.68 della l.r.  21/2014 e  
ss. mm. ii., che costituisce condizione legale di efficacia del titolo legittimante. 

Palermo, li          
16/06/2016
                                                                       
                                                                                                                            IL DIRIGENTE DELL’AREA 1

                                                              (Ing. Pietro Alfredo Scaffidi Abbate)
firmato

2


	D.R.A. n. 92                            
	REGIONE SICILIANA


